Município de ôanla Cruz do ôul
ôecrelãría ^Municipal de Governo e ^esenoolvimenlo Gconômico

9ua Ça/aão Casfa 755 - Caixa Postal 4 - Tone: (51) 3715-3331 - Cep 96Ô10-170 -ôania Cruz do ôul- tyô
DECRETO N.° 6.009, de 29 de junho de 2004.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o
disposto nos artigos 1°e 2o, da Lei n°4.313, de 23 de junho de 2004,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de R$
9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) para dar atendimento ao disposto no artigo 1o,
da Lei n° 4.313, de 23 de junho de 2004, com a seguinte classificação orçamentária:

Órgão - 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Unidade Orçamentária - 01 - Unidades Subordinadas
0701-0412300232.137 - FUMREBOM - Lei n° 3.112/97, de 03/12/97
3.3.9.0.39.05.00.00 - Serviços de Transportes (1172) R$ 9.500,00

SOMA R$9.500,00

Art. 2o - O crédito a que se refere o artigo 1o, será coberto pelo
recurso proveniente do superávit financeiro existente em 31 de dezembro de 2003, na
respectiva conta bancária, conforme demonstrativo anexo:

Banrisul - conta n° 04.044.465.0-2 - FUMREBOM R$ 9.500.00
SOMA R$9.500,00

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Cruz do Sul, 29 de junho de 2004.

Registre-se, publiqueKse e cumpra-se

GASTAO ROB

Secretário Munici

O SCHMITT

de Administração

ÍIQWAN MORAES
refeito Municipal

;